UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL 02/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS
REGULARES - TURMA 2020/1

A comissão organizadora do Processo Seletivo para alunos regulares do PPGCI
(turma 2020), torna público o resultado da solicitação de isenção da taxa de
inscrição.

CANDIDATOS SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

Geisibel Augusta Pires Deferido -

Profª. Drª Meri Nadia Marques Gerlin
Presidente da Comissão do Processo Seletivo